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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
Papendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 1 4 x 100m vrije slag lft 80 - 399
15-2-2020 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Heren

1. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 4:29.72 4:37.31 +0,80
J.P. van Rossem +0,80 36.13 1:14.92 Robin Iking +0,10 29.92 1:04.26
Erik Huisman +0,38 37.41 1:18.30 Pieter Pijnenburg +0,43 28.63 59.83

120+, Dames

1. Mz&Pc 1 Mz&Pc 4:59.84 5:00.78 +0,73
Yvonne Bruls +0,73 33.29 1:08.93 Esther Taks +0,57 38.16 1:22.16
Fabiënne Jeukens +0,25 37.91 1:20.32 Natalie Warnier +0,56 32.88 1:09.37

DIS Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 5:25.08 5:33.71 +0,97
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Anne Marie van Duivenboden +0,97 49.31 1:48.18 Anne Hoevenaars +0,32 34.93 1:13.96
Elle Hoevenaars +0,59 37.40 1:15.72 Maaike de Beer +0,37 37.24 1:15.85

120+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 4:22.11 4:24.97 +0,74
Mark Visser +0,74 29.71 1:02.30 Annette Wijnja-Visser +0,48 33.57 1:10.09
Nico Swart +0,38 31.74 1:07.89 Jade Groeneveld +0,39 30.90 1:04.69

2. RZ 1 RZ 4:28.34 4:32.51 +0,78
Claudia Creemers +0,78 37.20 1:20.42 Gino Martijn +0,37 29.83 1:04.29
Fiona Meuffels +0,51 31.25 1:04.56 Kelvin Isselt +0,38 29.78 1:03.24

3. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 5:00.00 4:58.80 +0,79
Susanne van den Bosch - Kentgens +0,79 35.69 1:13.37 Karin Sagonas-Koolen +0,38 35.67 1:15.51
Timo Buijs +0,48 37.54 1:20.71 Erwin Mallens +0,66 32.20 1:09.21

160+, Heren

1. Mz&Pc 1 Mz&Pc 4:46.04 4:45.64 +0,83
Bas Broekhuis +0,83 29.99 1:03.73 Karsten Meijers +0,55 34.03 1:13.71
Marcel Nelissen +0,50 42.01 1:32.05 Yvo op den Kamp +0,31 26.93 56.15

160+, Dames

1. Old Dutch 2 Old Dutch Breda 4:48.97 4:52.48
Nicole van der Kooij 34.52 1:14.93 Marleen Zantingh +0,54 34.47 1:11.75
Marjon Boidin 36.96 1:17.51 Chantal Verhoeff 32.17 1:08.29

160+, Gemengd

1. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus 5:12.00 5:22.12
Jos van Sleuwen 38.99 1:28.67 Wilbert Barten +0,31 37.45 1:17.56
Evelien Breman-Alers +0,23 37.85 1:21.22 Karin Verbeek +0,07 35.39 1:14.67

200+, Heren

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 5:23.47 5:35.92 +0,94
Thomas Pas +0,94 38.83 1:22.21 Nico Baljeu +0,23 47.17 1:38.42
Stephan van Beek 39.92 1:29.66 Francis Roosen +0,58 32.15 1:05.63

240+, Gemengd

1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 5:52.39 5:45.60 +0,94
Karien Musters +0,94 50.65 1:46.62 Karin van Nassau-van den Heuvel +0,60 41.72 1:26.56
Frans Antonissen +0,44 35.94 1:13.63 Ruud Voorvaart +0,36 39.11 1:18.79
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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
Papendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 2 50m schoolslag 20 jaar en ouder
15-2-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 35.95 199601141 38.07 +0,92
2. Silas van Bekkum DWF 39.84 199605791 39.59 +0,79
3. Timo Buijs V.Z.V. Njord 47.00 199905351 48.57 +0,78

Masters 20+, Dames

1. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 36.86 199800722 36.06 +0,64
2. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 37.59 199904916 37.26 +0,74
3. Marine Daroux Cercle De Natation Sportcity Woluwe41.00 CNSW/009973/96 41.02 +0,90
4. Anka de Koning Zwemvereniging De Zilvermeeuw43.63 200005450 42.88 +0,70
5. Kim van Rossum AquaDream 48.77 199706374 47.85

Masters 25+, Heren

1. Bart de Heer Hellas-Glana 30.09 199500359 30.01 +0,60
2. John van Heteren DWF 40.45 199305017 41.44 +0,82

Masters 25+, Dames

1. Nanna Lauritz Cercle De Natation Sportcity Woluwe44.14 CNSW/008312/91 42.39 +0,92
2. Esther Taks Mz&Pc 43.00 199507028 45.80 +0,75
3. Valérie Obbens TRB/Res 51.52 199108150 51.89

Masters 30+, Heren

1. Ferdy van Mastrigt Rotterdam Swimming (SG) 35.25 198802315 33.81 +0,63
2. Mark Visser De Biesboschzwemmers 33.49 198803627 34.45 +0,70

Masters 30+, Dames

1. Nicole van der Kooij Old Dutch Breda 42.10 198706264 42.92 +0,89

Masters 35+, Dames

1. Anne-Marie Verschoor Bijtelskil 39.47 198102300 38.55 +0,81

Masters 40+, Heren

1. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 43.00 197801941 44.56 +0,92

Masters 40+, Dames

1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw42.48 197900754 45.78
2. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 46.43 197801370 47.18

DIS Ingeborg Voorsluijs DWF NT 198001818 51.77 +0,74
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 45+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 30.70 197501017 31.22 +0,76
2. Rob van de Ven Neptunus'58 37.35 197101695 37.22 +0,80
3. Dirk de Kooter De Biesboschzwemmers 38.56 197500473 37.79 +0,78
4. Alberto Randazzo The Hague Swimming (SG) 39.63 197101741 40.02 +0,80
5. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 40.56 197401405 41.41 +0,83
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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
Papendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Pascalle Janssen SG Patrick-De Roersoppers 40.15 197300852 41.33 +0,78
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 40.60 197100444 41.56
3. Wendy Hendrikx-Verhagen TRB/Res 42.33 197101038 42.42 +0,75

Masters 50+, Heren

1. Roeland van der Heijden Psv 35.92 196701389 36.17 +0,80
2. Jan Willem Nederveen DWF 37.66 196600541 38.27 +0,79
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 38.81 197001039 39.46 +0,74

Masters 50+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 35.30 196900192 37.12 +0,76

Masters 55+, Heren

1. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 46.22 196501645 46.01 +0,82
2. Gerrit Roel Rodermond De Biesboschzwemmers 57.95 196401393 56.56

Masters 55+, Dames

1. Erica Muller De Geul 49.67 196400412 50.04 +0,68
2. Nicole Hellenbrand Psv 59.42 196500644 57.51 +0,95

Masters 60+, Heren

1. Philippe Godbille Cercle De Natation Sportcity Woluwe40.00 CNSW/000230/57 39.18 +0,97
2. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity Woluwe41.09 CNSW/007131/59 40.83 +0,95
3. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 47.48 195700323 48.58 +0,99

Masters 60+, Dames

1. G. van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 54.31 196000256 54.90

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 1:00.00 195100064 54.75 +0,74

Masters 70+, Heren

1. Languillier Etienne Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:20.00 CNSW/000228/50 1:25.43

Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
15-2-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Silas van Bekkum DWF NT 199605791 14.55

Masters 20+, Dames

1. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 14.28 199900480 13.55
2. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 16.32 200004404 14.22
3. Debby Kraaijeveld DWF 17.00 199601358 15.04
4. Anne Hoevenaars Zeester Meerval NT 199700778 15.87
5. Elle Hoevenaars Zeester Meerval NT 199801458 16.63
6. Maaike de Beer Zeester Meerval 18.48 199702504 17.69
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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
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Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 25+, Heren

1. Bart de Heer Hellas-Glana 12.85 199500359 11.55
2. John van Heteren DWF 16.56 199305017 15.67

Masters 25+, Dames

1. Talitha Boelen DWF 18.34 199502910 17.78
2. Kara van Vught Psv 18.96 199202680 20.07

Masters 35+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 17.56 198102317 16.01

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ NT 197601119 13.21

Masters 40+, Dames

1. Jobina voor den Dag Bijtelskil 17.55 197801306 16.96
2. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw17.93 197900754 21.23

Masters 45+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 13.34 197501017 13.06

Masters 50+, Heren

1. Jan Willem Nederveen DWF 15.10 196600541 14.66
2. Nicolas Pape Cercle De Natation Sportcity Woluwe19.00 CNSW/006705/68 15.84
3. Thomas Pas V.Z.V. Njord 17.07 196901747 16.96

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 16.37 197000964 15.78
2. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 18.03 196900920 17.50

Masters 55+, Heren

1. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 17.50 196201257 16.96
2. Ronald Pijtak ZPC Amersfoort 25.00 196100475 17.57
3. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 20.17 196201289 19.53

Masters 60+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe14.00 CNSW/000217/60 12.56

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 31.95 195800202 29.93
2. Lies Hartman Psv 35.40 195600116 38.35

DIS Karien Musters Old Dutch Breda 26.21 195800236
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 23.36 195200068 23.89
2. Gonnie Bak Psv 25.00 195100064 24.19
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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
Papendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 70+, Heren

NG.ZA Piet Schop De Bevelanders 15.86 195000109

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 27.07 194200053 25.93

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 35.00 194400008 35.78

Masters 80+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 36.14 194000004 33.50

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 jaar en ouder
15-2-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Bob Hogendoorn DWF 57.86 199903089 57.68 +0,74 27.41 57.68
2. Sander van Bommel Zeester Meerval 59.01 199703171 58.89 +0,70 27.25 58.89
3. Jan-Paul Mosterdijk DWF 1:04.31 199605793 1:08.36 +0,87 32.04 1:08.36

Masters 20+, Dames

1. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 1:12.45 199700684 1:13.14 +0,77 34.40 1:13.14
2. Romy van Herk TRB/Res 1:15.84 199702552 1:15.65 +0,76 35.84 1:15.65

*BU 50m

Masters 25+, Heren

1. Robin Iking De Biesboschzwemmers 57.85 199200583 58.37 +0,65 27.52 58.37
2. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers 59.40 199305227 59.37 +0,66 28.46 59.37
3. Kristian Knol Neptunus'58 59.95 199103023 59.86 +0,70 27.96 59.86
4. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 1:04.25 199403097 1:01.55 +0,68 30.24 1:01.55

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 1:02.34 199504366 1:02.39 +0,73 30.80 1:02.39
2. Natalie Warnier Mz&Pc 1:05.00 199103432 1:10.03 +0,84 32.66 1:10.03
3. Claudia Creemers RZ 1:21.92 199202864 1:19.73 +0,75 38.48 1:19.73
4. Rachelle Hellenbrand Psv 1:19.49 199101204 1:20.05 37.63 1:20.05
5. Esther Taks Mz&Pc 1:26.31 199507028 1:24.24 +0,79 40.18 1:24.24
6. Valérie Obbens TRB/Res 1:27.33 199108150 1:30.11 +0,89 42.92 1:30.11

*BU 50m

Masters 30+, Heren

1. Yvo op den Kamp Mz&Pc 54.77 198901553 54.80 +0,65 26.59 54.80
2. Sander van Elburg De Warande 57.54 198800937 57.42 +0,79 27.44 57.42
3. Karsten Meijers Mz&Pc 1:07.00 199004959 1:13.48 +0,76 34.82 1:13.48
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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
Papendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 4, 100m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Yvonne Bruls Mz&Pc 1:09.46 199008114 1:09.81 +0,79 33.75 1:09.81
2. Michal Thiele Psv 1:12.00 199003730 1:12.01 +0,69 34.13 1:12.01
3. Justa Stouthart Zeester Meerval NT 199003636 1:17.26 +0,82 35.92 1:17.26
4. Carin van Berchum De Biesboschzwemmers 1:20.82 199004642 1:22.11 +0,89 39.12 1:22.11
5. Ildiko van der Ploeg Neptunus'58 1:25.00 199002960 1:26.28 +0,86 39.48 1:26.28
6. Anouk Bloem TRB/Res 1:30.18 199000320 1:34.13 44.30 1:34.13

Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 59.60 198101559 59.56 +0,77 28.62 59.56
2. Bas Metsaars Zeester Meerval 1:10.85 198102567 1:07.26 +0,81 32.71 1:07.26
3. Nicolas Slegers Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:08.36 CNSW/005301/84 1:08.32 +0,73 33.23 1:08.32

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC Amersfoort 1:01.43 198504088 1:02.16 +0,76 29.51 1:02.16
2. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 1:09.54 198200154 1:08.94 +0,74 32.59 1:08.94
3. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 1:14.89 198100120 1:09.08 +0,84 32.31 1:09.08
4. Sandra Schellekens Neptunus'58 1:08.64 198503416 1:12.45 +0,82 34.68 1:12.45
5. Linda Hoogendam WVZ 1:12.36 198300892 1:16.76 +0,86 36.10 1:16.76
6. Fabiënne Jeukens Mz&Pc 1:19.07 198401156 1:21.46 +0,98 38.34 1:21.46

AFGEM Janine Wilbers Psv 1:39.99 198403572

Masters 40+, Heren

1. Gino Martijn RZ 1:04.26 197901865 1:04.85 +0,76 31.20 1:04.85
2. Tom Bandsma Psv 1:07.03 197701625 1:05.51 +0,91 31.41 1:05.51
3. Peter de Ridder Bijtelskil 1:09.00 197800867 1:10.89 +0,93 33.70 1:10.89

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:06.96 197900912 1:07.43 +0,91 32.21 1:07.43
2. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 1:10.69 197801378 1:11.56 +0,85 34.67 1:11.56
3. Marian Nederlof De Geul 1:12.51 197600950 1:11.92 +0,79 34.81 1:11.92
4. Marjon Boidin Old Dutch Breda 1:19.81 197601000 1:16.64 +0,86 37.01 1:16.64
5. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 1:20.66 197801340 1:21.49 +0,84 38.65 1:21.49

Masters 45+, Heren

1. Daniel Prinse De Ward 1:03.29 197401385 1:04.75 +0,79 30.75 1:04.75
2. Chang Bom The Hague Swimming (SG)1:07.66 197201483 1:06.21 +0,66 31.61 1:06.21

*BU 50m

3. Alberto Randazzo The Hague Swimming (SG)1:13.82 197101741 1:14.36 +0,82 35.04 1:14.36
4. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 1:16.49 197401405 1:14.56 +0,78 35.96 1:14.56
5. Peter van de Zande AquaDream 1:20.00 197301621 1:18.85 +0,85 38.17 1:18.85

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:06.67 197500268 1:06.46 +0,84 32.10 1:06.46
2. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:09.50 CNSW/004276/71 1:10.04 +0,71 33.88 1:10.04
3. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:16.91 197400910 1:15.28 +0,81 35.29 1:15.28
4. Evelien Breman-Alers VZ&PC Nautilus 1:22.45 197200878 1:20.21 +0,83 38.47 1:20.21
5. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:34.75 197500428 1:35.17 45.67 1:35.17

Masters 50+, Heren

1. Frederic Robin Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:01.00 CNSW/004923/69 1:01.72 +0,70 28.75 1:01.72
2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:02.76 196801581 1:02.00 +0,71 30.09 1:02.00
3. Henri Verschoor Bijtelskil 1:06.58 197001041 1:05.82 +0,88 31.41 1:05.82
4. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:07.31 196801475 1:07.84 +0,78 32.84 1:07.84
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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
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Programmanr. 4, 100m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:10.56 196700528 1:09.96 +0,77 33.54 1:09.96
2. Kristien Van de Moortel Shark 1:20.63 ShaRK/20315/69 1:21.04 +0,84 37.86 1:21.04
3. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 1:24.86 196600188 1:24.46 +0,90 41.03 1:24.46

AFGEM Marijke Campfens De Geul 1:12.20 196900960

Masters 55+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:10.47 196400917 1:09.29 +0,87 33.74 1:09.29
2. Menno Lomans D'elft 1:11.42 196101071 1:10.14 +0,79 34.77 1:10.14
3. Pieter-Sjoerd de Wijn Zwemvereniging Hoogland1:09.20 196501027 1:11.28 +0,84 34.21 1:11.28
4. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 1:20.27 196101139 1:17.52 +0,96 37.95 1:17.52
5. Oskar Jansen Feijenoord Albion 1:20.88 196201293 1:20.84 +0,75 36.80 1:20.84
6. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 1:29.83 196501645 1:30.87 +0,81 43.09 1:30.87

Masters 55+, Dames

1. Anita Steijger WVZ 1:22.87 196500628 1:22.04 +0,92 39.21 1:22.04
2. Annemarie Straetemans De Geul 1:42.86 196300508 1:47.61 50.64 1:47.61
3. Lia Doolaard Zeester Meerval 1:58.53 196400634 1:52.54 50.84 1:52.54
4. Ines van Oort Zeester Meerval 2:05.24 196100424 2:01.63 56.50 2:01.63

*BU 50m

Masters 65+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 1:20.07 195500451 1:12.93 35.54 1:12.93

Masters 80+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:47.00 193700021 1:44.29 51.30 1:44.29

Masters 80+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:18.08 194000004 2:11.84 1:00.29 2:11.84

Programmanr. 5 25m rugslag 20 jaar en ouder
15-2-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Sven Dubbeld z.c De Schotejil NT 199601141 16.74
2. Jan-Paul Mosterdijk DWF NT 199605793 19.03

Masters 20+, Dames

1. Mandy Swart De Biesboschzwemmers NT 199904916 16.74
2. Debby Kraaijeveld DWF 19.00 199601358 17.62

Masters 35+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 20.02 198102317 18.08

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ NT 197601119 16.15
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Programmanr. 5, 25m rugslag

Masters 40+, Dames

1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw20.10 197900754 23.20

Masters 45+, Heren

1. Rob van de Ven Neptunus'58 19.27 197101695 19.08

Masters 50+, Heren

1. Nicolas Pape Cercle De Natation Sportcity Woluwe19.50 CNSW/006705/68 18.48

Masters 50+, Dames

1. Paule Walravens Cercle De Natation Sportcity Woluwe20.81 CNSW/004339/67 20.48
2. Ineke Branderhorst De Biesboschzwemmers NT 196900918 25.12

Masters 55+, Heren

1. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 19.72 196201257 19.24
2. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 20.46 196201289 20.53

Masters 55+, Dames

1. Marja Bloemzaad ZPC Amersfoort 21.00 196100014 18.93

Masters 60+, Dames

1. G. van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 29.29 196000256 26.15
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 27.42 195800202 26.42
3. Lies Hartman Psv 27.88 195600116 27.17

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 24.50 195200068 24.73

Masters 70+, Heren

NG.ZA Piet Schop De Bevelanders 18.97 195000109

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 25.21 194200053 24.39

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 28.00 194400008 26.16

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 jaar en ouder
15-2-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Bob Hogendoorn DWF 25.98 199903089 25.64 +0,65
2. Silas van Bekkum DWF 29.20 199605791 28.70 +0,82
3. Timo Buijs V.Z.V. Njord 39.00 199905351 34.47 +0,78
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Programmanr. 6, 50m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 28.87 199800722 28.60 +0,66
2. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 28.49 199900480 28.81 +0,63
3. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 29.00 200004404 30.19 +0,69
4. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 31.37 199700778 32.17 +0,77
5. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 32.58 199801458 32.36 +0,80
6. Maaike de Beer Zeester Meerval 31.37 199702504 32.67 +0,81
7. Anka de Koning Zwemvereniging De Zilvermeeuw32.74 200005450 33.08 +0,82
8. Debby Kraaijeveld DWF 34.68 199601358 33.34 +0,82

Masters 25+, Heren

1. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 26.32 199306223 25.69 +0,76
2. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 28.04 199403097 29.16 +0,66

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 27.89 199504366 28.30 +0,68
2. Nanna Lauritz Cercle De Natation Sportcity Woluwe34.29 CNSW/008312/91 32.80 +0,82
3. Claudia Creemers RZ 35.85 199202864 36.05 +0,78
4. Talitha Boelen DWF 36.10 199502910 36.35 +0,79
5. Kara van Vught Psv 37.71 199202680 39.51
6. Valérie Obbens TRB/Res 40.25 199108150 41.31 +0,85

Masters 30+, Heren

1. Yvo op den Kamp Mz&Pc 24.79 198901553 25.07 +0,65
2. Mark Visser De Biesboschzwemmers 27.90 198803627 28.20 +0,72
3. Sander van Elburg De Warande 26.15 198800937 28.41 +0,75
4. Karsten Meijers Mz&Pc 32.50 199004959 31.88 +0,76

Masters 30+, Dames

1. Justa Stouthart Zeester Meerval 34.27 199003636 34.21 +0,90
2. Carin van Berchum De Biesboschzwemmers 37.19 199004642 37.21 +0,96

Masters 35+, Heren

1. Bas Metsaars Zeester Meerval 30.53 198102567 30.55 +0,88
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 35.61 198102317 35.14 +0,81

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC Amersfoort 27.39 198504088 28.44 +0,70
2. Anne-Marie Verschoor Bijtelskil 29.82 198102300 30.15 +0,84
3. Sandra Schellekens Neptunus'58 31.06 198503416 32.25 +0,81
4. Linda Hoogendam WVZ 32.01 198300892 34.08 +0,84

AFGEM Janine Wilbers Psv 42.54 198403572

Masters 40+, Heren

1. Gino Martijn RZ 28.27 197901865 28.67 +0,72

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 30.47 197900912 30.56 +0,88
2. Jobina voor den Dag Bijtelskil 33.71 197801306 33.58 +0,76
3. Ingeborg Voorsluijs DWF NT 198001818 42.68 +0,79

http://www.b-b-z.nl


De Biesboschzwemmers http://www.b-b-z.nl 15 februari 2020
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Biesboschzwemmers 15-2-2020 17:57
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Programmanr. 6, 50m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Dirk de Kooter De Biesboschzwemmers 31.73 197500473 31.19 +0,80

Masters 45+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB/Res 29.18 197300898 29.70 +0,60
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 33.25 197400910 32.85 +0,74
3. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 31.42 197100444 33.05 +0,80
4. Wendy Hendrikx-Verhagen TRB/Res 34.03 197101038 33.55 +0,77
5. Evelien Breman-Alers VZ&PC Nautilus 34.97 197200878 36.16 +0,87
6. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 43.17 197500428 44.15 +0,89

DIS Pascalle Janssen SG Patrick-De Roersoppers 32.99 197300852 +0,48
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 28.04 196801581 28.14 +0,71
2. Jan Willem Nederveen DWF 29.20 196600541 29.82 +0,80
3. Nicolas Pape Cercle De Natation Sportcity Woluwe32.70 CNSW/006705/68 32.43 +0,86
4. Thomas Pas V.Z.V. Njord 34.31 196901747 33.97 +0,82

Masters 50+, Dames

1. Lesley Cordial ZPC Amersfoort 28.81 196700684 29.47 +0,74
2. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 32.68 197000964 33.03 +0,83
3. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 35.08 196900920 34.70 +0,94
4. A. van Duivenboden Zeester Meerval 44.50 196800946 44.87

Masters 55+, Heren

1. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 32.03 196201257 31.90 +0,80
2. Pieter-Sjoerd de Wijn Zwemvereniging Hoogland 31.40 196501027 32.51 +0,84
3. Ronald Pijtak ZPC Amersfoort 34.56 196100475 34.82 +0,88
4. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 33.10 196101139 35.15 +0,97
5. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 38.69 196201289 36.88
6. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 39.24 196501645 39.61 +0,84
7. Gerrit Roel Rodermond De Biesboschzwemmers 40.77 196401393 41.86

Masters 55+, Dames

1. Nicole Hellenbrand Psv 44.94 196500644 45.92
2. Lia Doolaard Zeester Meerval 47.08 196400634 46.50

Masters 60+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe26.76 CNSW/000217/60 26.34 +0,69
2. Philippe Godbille Cercle De Natation Sportcity Woluwe31.50 CNSW/000230/57 32.67 +0,81
3. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 35.91 195700323 37.58

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC Amersfoort 31.31 195600048 31.35 +0,74
2. Karien Musters Old Dutch Breda 49.08 195800236 49.94

Masters 65+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 34.71 195500451 34.69
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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
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Programmanr. 6, 50m vrije slag

Masters 75+, Heren

1. Michel De Haan Cercle De Natation Sportcity Woluwe36.12 CNSW/008011/44 36.39

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 59.00 194400008 58.52

Masters 80+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 46.00 193700021 46.08

Masters 80+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 58.29 194000004 59.64

Programmanr. 7 200m schoolslag 20 jaar en ouder
15-2-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Marine Daroux Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:20.00 CNSW/009973/96 3:12.61 +0,83 42.40 1:31.09 2:21.83 3:12.61
2. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers3:37.36 199700684 3:37.07 +0,80 47.80 1:42.84 2:39.15 3:37.07

Masters 25+, Heren

1. Bart de Heer Hellas-Glana 2:32.10 199500359 2:29.07 +0,64 32.85 1:10.26 1:49.92 2:29.07

Masters 25+, Dames

1. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 2:56.51 199201848 2:58.94 +0,70 39.08 1:23.50 2:10.31 2:58.94

Masters 35+, Heren

1. Nicolas Slegers Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:06.13 CNSW/005301/84 3:00.65 +0,72 40.50 1:26.53 2:13.82 3:00.65

Masters 40+, Heren

1. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 3:39.68 197801941 3:43.43 +0,79 47.82 1:45.05 2:45.71 3:43.43

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 3:20.00 197800266 3:14.24 +0,76 44.14 1:33.64 2:23.81 3:14.24
2. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 3:15.00 197801378 3:16.63 +0,91 43.91 1:32.81 2:24.37 3:16.63
3. S. van den Bosch - KentgensV.Z.V. Njord 3:20.07 197701246 3:20.34 +0,78 46.18 1:36.88 2:28.37 3:20.34
4. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:20.21 197900754 3:37.00 50.29 1:44.75 2:41.52 3:37.00
5. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 3:39.36 197801370 3:45.68 50.39 1:46.92 2:46.35 3:45.68

Masters 45+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 2:35.74 197501017 2:39.82 +0,77 35.12 1:15.09 1:57.09 2:39.82
2. Rob van de Ven Neptunus'58 3:17.93 197101695 3:14.77 +0,83 42.98 1:31.67 2:23.63 3:14.77

Masters 50+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 3:07.27 197001039 3:06.05 +0,74 43.14 1:30.35 2:18.69 3:06.05
2. R. van der Heijden Psv 2:56.77 196701389 3:07.83 +0,72 40.30 1:27.74 2:18.11 3:07.83
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Programmanr. 7, 200m schoolslag

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 3:37.43 196600188 3:37.58 +0,97 49.23 1:43.98 2:40.49 3:37.58

Masters 55+, Heren

1. Marcel Nelissen Mz&Pc 4:00.00 196501611 4:03.15 +0,86 51.95 1:54.13 2:58.25 4:03.15

Masters 55+, Dames

1. Erica Muller De Geul NT 196400412 3:46.79 +0,75 50.33 1:47.34 2:47.19 3:46.79
2. Ines van Oort Zeester Meerval NT 196100424 4:15.18 59.53 2:04.05 3:11.25 4:15.18

*BU 100m

Masters 60+, Heren

1. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:31.91 CNSW/007131/59 3:29.39 +0,98 46.19 1:38.69 2:33.86 3:29.39

Masters 60+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 4:45.00 195800236 4:47.08 +0,94 1:06.84 2:18.53 3:32.63 4:47.08

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 4:15.00 195100064 4:15.58 +0,97 1:00.50 2:07.05 3:13.38 4:15.58

Masters 70+, Heren

NG.ZA Piet Schop De Bevelanders 3:41.10 195000109

Masters 75+, Dames

1. Loekie van Huissteden ZPC Amersfoort 4:31.57 194500002 4:38.89 1:03.30 2:13.06 3:25.97 4:38.89

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
15-2-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Sander van Bommel Zeester Meerval 28.44 199703171 28.52 +0,68
2. Bob Hogendoorn DWF 29.34 199903089 29.87 +0,77
3. Jan-Paul Mosterdijk DWF 34.68 199605793 37.78 +0,95

Masters 20+, Dames

1. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 32.42 200004404 33.20 +0,67
2. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 32.96 199904916 34.40 +0,77
3. Romy van Herk TRB/Res 38.23 199702552 39.14 +0,60

Masters 25+, Heren

1. Bart de Heer Hellas-Glana 26.81 199500359 27.50 +0,59
2. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 28.91 199403097 29.06 +0,63
3. John van Heteren DWF 35.47 199305017 36.10 +0,82
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Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 25+, Dames

1. Natalie Warnier Mz&Pc 33.00 199103432 35.55 +0,65
2. Nanna Lauritz Cercle De Natation Sportcity Woluwe38.28 CNSW/008312/91 36.54 +0,79
3. Talitha Boelen DWF 40.93 199502910 41.68 +0,82
4. Rachelle Hellenbrand Psv 40.53 199101204 42.49 +0,94

Masters 30+, Heren

1. Ferdy van Mastrigt Rotterdam Swimming (SG) 29.19 198802315 28.95 +0,62

Masters 30+, Dames

1. Yvonne Bruls Mz&Pc 40.47 199008114 37.98 +0,76
2. Nicole van der Kooij Old Dutch Breda 36.50 198706264 40.02 +0,85
3. Ildiko van der Ploeg Neptunus'58 42.45 199002960 43.28 +0,87

Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 30.25 198101559 30.05 +0,70

Masters 35+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 33.87 198100120 33.64 +0,81

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 28.34 197601119 29.39 +0,78
2. Bas Broekhuis Mz&Pc 33.76 197601561 32.92 +0,82
3. Peter de Ridder Bijtelskil 36.54 197800867 37.32 +0,89
4. Tom Bandsma Psv 39.98 197701625 41.41 +0,95

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 33.53 197900912 33.96 +0,90
2. Marian Nederlof De Geul 37.07 197600950 36.47 +0,88
3. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 41.91 197801340 44.14 +0,84

Masters 45+, Heren

1. Antwan van Engen De Ward 27.45 197101577 27.33 +0,71
2. Chang Bom The Hague Swimming (SG) 33.26 197201483 31.73 +0,70
3. Daniel Prinse De Ward 35.00 197401385 33.82

Masters 45+, Dames

1. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe35.50 CNSW/004276/71 36.15 +0,69
2. Wendy Hendrikx-Verhagen TRB/Res 40.33 197101038 41.41 +0,77
3. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 57.83 197500428 57.93 +0,72

Masters 50+, Heren

1. Frederic Robin Cercle De Natation Sportcity Woluwe32.05 CNSW/004923/69 32.31 +0,69
2. Henri Verschoor Bijtelskil 32.53 197001041 32.74 +0,88
3. Nico Swart De Biesboschzwemmers 32.91 196801475 33.26 +0,78
4. Thomas Pas V.Z.V. Njord 38.92 196901747 38.82 +0,90

Masters 50+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 33.63 196900192 35.08 +0,75
AFGEM Marijke Campfens De Geul 37.18 196900960
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Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 55+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 31.56 196400917 32.52
2. Wilbert Barten VZ&PC Nautilus 33.62 196401373 34.69 +0,79
3. Pieter-Sjoerd de Wijn Zwemvereniging Hoogland 35.07 196501027 37.63 +0,88
4. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 46.00 196501645 53.21 +0,80

NG.ZA Oskar Jansen Feijenoord Albion 40.00 196201293

Masters 60+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe30.29 CNSW/000217/60 30.16 +0,68
2. Philippe Godbille Cercle De Natation Sportcity Woluwe38.50 CNSW/000230/57 38.47 +0,96

Programmanr. 9 25m vrije slag 20 jaar en ouder
15-2-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Silas van Bekkum DWF NT 199605791 12.75
2. Timo Buijs V.Z.V. Njord 18.00 199905351 15.58

Masters 20+, Dames

1. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 18.99 199800722 12.82
2. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 13.83 199900480 13.22
3. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 14.32 199801458 14.38
4. Maaike de Beer Zeester Meerval NT 199702504 14.41

Masters 25+, Heren

1. Robin Iking De Biesboschzwemmers 12.31 199200583 11.89
2. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil NT 199306223 11.91
3. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers NT 199305227 12.70
4. John van Heteren DWF 15.45 199305017 15.03

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 13.76 199504366 12.90
2. Talitha Boelen DWF 17.49 199502910 16.06
3. Claudia Creemers RZ 16.13 199202864 16.54
4. Kara van Vught Psv 16.87 199202680 17.92

Masters 30+, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 13.61 198803627 12.83
2. Karsten Meijers Mz&Pc 15.10 199004959 14.96

Masters 30+, Dames

1. Justa Stouthart Zeester Meerval NT 199003636 15.44

Masters 35+, Heren

1. Bas Metsaars Zeester Meerval NT 198102567 14.25
2. Nicolas Slegers Cercle De Natation Sportcity Woluwe14.20 CNSW/005301/84 14.30
3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 15.95 198102317 15.84
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Programmanr. 9, 25m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Anne-Marie Verschoor Bijtelskil 14.36 198102300 13.90
2. Sandra Schellekens Neptunus'58 14.92 198503416 14.75
3. Linda Hoogendam WVZ 15.99 198300892 15.50

AFGEM Janine Wilbers Psv 19.19 198403572

Masters 40+, Heren

1. Gino Martijn RZ 13.17 197901865 13.19
2. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 17.78 197801941 16.25

Masters 40+, Dames

1. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 15.28 197801378 14.80
2. Jobina voor den Dag Bijtelskil 15.77 197801306 15.50
3. Ingeborg Voorsluijs DWF NT 198001818 19.10

Masters 45+, Heren

1. Rob van de Ven Neptunus'58 15.17 197101695 14.66 FJ 1
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 15.41 197401405 14.66 FJ 2
3. Peter van de Zande AquaDream 16.41 197301621 15.91

Masters 45+, Dames

1. Pascalle Janssen SG Patrick-De Roersoppers 15.43 197300852 15.56

Masters 50+, Heren

1. Jan Willem Nederveen DWF 14.12 196600541 13.22
2. Roeland van der Heijden Psv 14.04 196701389 13.62
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 14.14 197001039 14.11

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 14.92 197000964 14.82
2. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 15.92 196900920 15.50
3. Paule Walravens Cercle De Natation Sportcity Woluwe16.21 CNSW/004339/67 15.86
4. A. van Duivenboden Zeester Meerval 21.44 196800946 18.32
5. Ineke Branderhorst De Biesboschzwemmers 22.05 196900918 21.47

Masters 55+, Heren

1. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 14.32 196201257 14.11
2. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 14.83 196101139 14.73
3. Ronald Pijtak ZPC Amersfoort 16.00 196100475 15.63
4. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 16.70 196201289 15.73
5. Gerrit Roel Rodermond De Biesboschzwemmers NT 196401393 18.39

Masters 55+, Dames

1. Marja Bloemzaad ZPC Amersfoort 15.50 196100014 14.68
2. Lia Doolaard Zeester Meerval 20.14 196400634 19.82
3. Nicole Hellenbrand Psv 20.99 196500644 21.22
4. Ines van Oort Zeester Meerval NT 196100424 24.20

Masters 60+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe12.46 CNSW/000217/60 12.21
2. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 16.63 195700323 16.69
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Programmanr. 9, 25m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. G. van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 21.17 196000256 19.39
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 24.40 195800202 23.57
3. Lies Hartman Psv 24.19 195600116 24.32

NG.ZA Karien Musters Old Dutch Breda 24.07 195800236

Masters 65+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 15.79 195500451 15.75

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 20.15 195200068 20.70

Masters 70+, Heren

NG.ZA Piet Schop De Bevelanders 14.77 195000109

Masters 75+, Heren

1. Michel De Haan Cercle De Natation Sportcity Woluwe17.00 CNSW/008011/44 16.90
2. Nico Baay Old Dutch Breda 22.06 194200053 22.94

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 27.00 194400008 26.32

Masters 80+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 21.00 193700021 21.37

Programmanr. 10 100m rugslag 20 jaar en ouder
15-2-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Marine Daroux Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:24.00 CNSW/009973/96 1:25.05 +0,68 41.43 1:25.05
2. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 1:24.28 199700778 1:29.32 +0,82 41.45 1:29.32

*BU 50m

Masters 25+, Heren

1. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 1:08.38 199403097 1:10.04 +0,67 34.87 1:10.04
2. Kristian Knol Neptunus'58 1:15.00 199103023 1:16.26 +0,77 37.18 1:16.26

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 1:11.15 199504366 1:11.86 +0,68 35.55 1:11.86
2. Natalie Warnier Mz&Pc 1:21.00 199103432 1:23.05 +0,76 40.70 1:23.05
3. Rachelle Hellenbrand Psv 1:31.10 199101204 1:32.13 45.63 1:32.13
4. Esther Taks Mz&Pc 1:31.62 199507028 1:32.84 +0,70 44.34 1:32.84
5. Claudia Creemers RZ 1:36.64 199202864 1:36.04 47.11 1:36.04

Masters 30+, Heren

1. Sander van Elburg De Warande 1:06.63 198800937 1:07.98 +0,77 33.40 1:07.98
2. Karsten Meijers Mz&Pc 1:32.82 199004959 1:34.78 +0,76 46.89 1:34.78
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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
Papendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 10, 100m rugslag

Masters 30+, Dames

1. Michal Thiele Psv 1:24.00 199003730 1:23.16 +0,72 41.27 1:23.16

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC Amersfoort 1:10.06 198504088 1:11.70 +0,75 35.15 1:11.70
2. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 1:15.17 198200154 1:16.59 +0,67 37.53 1:16.59
3. Sandra Schellekens Neptunus'58 1:23.96 198503416 1:26.49 +0,71 41.44 1:26.49
4. Fabiënne Jeukens Mz&Pc 1:36.24 198401156 1:34.64 +0,85 46.27 1:34.64

Masters 40+, Dames

1. S. van den Bosch - KentgensV.Z.V. Njord 1:25.15 197701246 1:24.03 +0,66 41.56 1:24.03
2. Marjon Boidin Old Dutch Breda 1:26.96 197601000 1:27.65 +0,83 42.19 1:27.65

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:17.87 197500268 1:17.12 +0,76 37.76 1:17.12
2. Valerie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:20.50 CNSW/004276/71 1:20.58 +0,63 38.94 1:20.58
3. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:22.63 197100444 1:25.11 +0,77 41.67 1:25.11

Masters 50+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:21.23 196801581 1:25.28 +0,98 41.91 1:25.28

Masters 50+, Dames

1. Lesley Cordial ZPC Amersfoort 1:16.50 196700684 1:16.84 +0,60 37.28 1:16.84
2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:20.03 196700528 1:20.68 +0,72 38.78 1:20.68
3. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 1:36.51 196600188 1:35.34 +0,87 47.76 1:35.34
4. Kristien Van de Moortel Shark 1:47.09 ShaRK/20315/69 1:47.59 +0,99 52.15 1:47.59

Masters 55+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:14.94 196400917 1:15.63 +0,75 38.04 1:15.63
2. Menno Lomans D'elft 1:22.14 196101071 1:21.70 +0,85 40.17 1:21.70

Masters 55+, Dames

1. Anita Steijger WVZ 1:38.85 196500628 1:34.88 +0,99 47.09 1:34.88
2. Annemarie Straetemans De Geul NT 196300508 2:04.41 +0,88 1:00.73 2:04.41

Masters 60+, Heren

1. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:40.70 CNSW/007131/59 1:41.18 +0,81 48.95 1:41.18

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 2:02.97 194200053 2:02.24 +0,97 57.48 2:02.24

Masters 80+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:29.20 194000004 2:23.89 +0,78 1:10.35 2:23.89
*BU 100m
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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
Papendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 11 4 x 50m rugslag lft 80 - 399
15-2-2020 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Gemengd

1. DWF 1 DWF 2:39.93 2:43.60 +0,73
Debby Kraaijeveld 96 +0,73 39.87 Ingeborg Voorsluijs 80
Silas van Bekkum 96 Bob Hogendoorn 99

120+, Heren

1. De Biesboschzwemmers 5 De Biesboschzwemmers 2:50.89 2:46.86 +0,83
Ingmar Visser 81 +0,83 41.57 Erik Huisman 74
Dirk de Kooter 75 Robin Iking 92

120+, Dames

1. De Biesboschzwemmers 4 De Biesboschzwemmers 2:30.13 2:29.94 +0,57
Redine van Breugel 00 +0,57 36.05 Marjo Goelema-Koek 69
Sabrina Boekhout 81 Sanne van de Pol 98

120+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 3 De Biesboschzwemmers 2:18.31 2:21.85 +0,74
*BU 200m

Nico Swart 68 +0,74 35.41 Annette Wijnja-Visser 67
Pieter Pijnenburg 93 Mandy Swart 99

2. RZ 1 RZ 2:30.25 2:32.21 +0,65
Claudia Creemers 92 +0,65 46.51 Gino Martijn 79
Kelvin Isselt 76 Fiona Meuffels 95

3. CNSW11-R2M Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:44.26 2:38.58 +0,67
Nicolas Pape 68 +0,67 40.34 Nanna Lauritz 91
Nicolas Slegers 84 Marine Daroux 96

160+, Heren

1. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord 2:45.00 2:55.15 +0,67
Thomas Pas 69 +0,67 41.14 Stephan van Beek 62
Nico Baljeu 65 Erwin Mallens 94

160+, Dames

1. De Biesboschzwemmers 6 De Biesboschzwemmers 3:01.71 3:09.19 +0,72
Neel Gielen 52 +0,72 55.62 Carin van Berchum 90
Antoinette Kant 69 Nadine Scheeve 97

160+, Gemengd

1. Bijtelskil 1 Bijtelskil 2:29.12 2:34.64 +0,68
Jobina voor den Dag 78 +0,68 41.19 Peter de Ridder 78
Henri Verschoor 70 Anne-Marie Verschoor 81

2. V.Z.V. Njord 4 V.Z.V. Njord 3:20.00 3:09.85 +0,87
Karin Sagonas-Koolen 70 +0,87 44.77 Fabienne Verriet-Regensburg 75
Timo Buijs 99 Francis Roosen 68
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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
Papendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 11, 4 x 50m rugslag

200+, Gemengd

1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 2:55.18 2:54.27 +0,76
Chantal Verhoeff 79 +0,76 41.45 Nico Baay 42
Hans Vloedgraven 64 Marjon Boidin 76

DIS CNSW11-R4M Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:44.16 +0,70
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij het eindpunt (geldt niet voor kp en eerste 15 m na

start en keerpunt), Eerste zwemmer

Frederic Robin, Valerie Rolland, Paule Walravens, Michel De Haan

Programmanr. 12 200m wisselslag 20 jaar en ouder
15-2-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Sander van Bommel Zeester Meerval 2:29.47 199703171 2:30.29 +0,67 30.59 1:08.03 1:52.35 2:30.29

Masters 20+, Dames

1. Anka de Koning Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200005450 3:07.40 +0,82 39.26 1:26.44 2:19.02 3:07.40
2. Kim van Rossum AquaDream NT 199706374 3:46.97 52.28 1:52.41 2:51.49 3:46.97

Masters 25+, Heren

1. Bart de Heer Hellas-Glana 2:17.40 199500359 2:19.79 +0,64 28.92 1:06.19 1:46.29 2:19.79

Masters 25+, Dames

1. Nanna Lauritz Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:59.97 CNSW/008312/91 2:59.50 +0,79 39.07 1:26.47 2:17.28 2:59.50

Masters 30+, Heren

1. Yvo op den Kamp Mz&Pc 2:30.87 198901553 2:20.12 +0,69 30.68 1:07.15 1:47.36 2:20.12
2. Ferdy van Mastrigt Rotterdam Swimming (SG)2:33.75 198802315 2:32.31 +0,65 30.07 1:12.21 1:56.77 2:32.31

Masters 30+, Dames

1. Yvonne Bruls Mz&Pc 2:47.00 199008114 3:00.77 +0,77 39.17 1:27.93 2:21.59 3:00.77
2. Nicole van der Kooij Old Dutch Breda 2:57.50 198706264 3:08.93 +0,83 40.35 1:28.02 2:22.96 3:08.93
3. Anouk Bloem TRB/Res 3:51.67 199000320 3:59.30 +0,90 56.01 1:55.69 3:03.98 3:59.30

Masters 35+, Dames

1. Linda Hoogendam WVZ 3:06.94 198300892 3:14.21 +0,86 42.99 1:33.24 2:32.43 3:14.21

Masters 40+, Heren

1. Bas Broekhuis Mz&Pc 2:41.83 197601561 2:43.68 +0,86 33.46 1:17.96 2:05.74 2:43.68
2. Tom Bandsma Psv 3:09.15 197701625 3:02.24 +0,96 44.25 1:29.95 2:23.23 3:02.24

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 2:51.71 197800266 2:53.19 +0,78 38.82 1:22.81 2:12.43 2:53.19
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Zuidelijke Cirkel 2020 Deel 1
Papendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 12, 200m wisselslag

Masters 45+, Heren

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 2:27.68 197501017 2:27.34 +0,75 30.71 1:11.75 1:51.14 2:27.34
2. Antwan van Engen De Ward 2:21.78 197101577 2:27.64 +0,84 29.69 1:09.12 1:53.72 2:27.64
3. Chang Bom The Hague Swimming (SG)2:59.64 197201483 2:50.57 +0,69 34.23 1:21.96 2:10.84 2:50.57

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:40.99 197500268 2:41.13 +0,80 35.87 1:18.42 2:04.88 2:41.13
2. Edith Janssen-Koolen TRB/Res 2:53.36 197300898 2:48.58 +0,67 36.20 1:22.07 2:10.43 2:48.58
3. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:08.45 197400910 3:10.12 +0,82 40.51 1:30.55 2:24.73 3:10.12
4. W. Hendrikx-Verhagen TRB/Res 3:20.67 197101038 3:15.92 +0,89 43.90 1:34.01 2:29.65 3:15.92

Masters 50+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 2:54.14 197001039 2:54.75 +0,75 38.14 1:24.58 2:13.39 2:54.75
2. Nicolas Pape Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:10.00 CNSW/006705/68 3:09.15 +0,90 39.49 1:30.04 2:26.38 3:09.15

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 3:20.00 197000964 3:21.73 +0,82 40.68 1:34.16 2:36.16 3:21.73
2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 3:18.91 196600188 3:26.36 +0,95 48.43 1:43.21 2:39.08 3:26.36

Masters 55+, Dames

1. Anita Steijger WVZ 3:23.99 196500628 3:18.60 +0,89 45.05 1:37.06 2:33.53 3:18.60

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC Amersfoort 3:00.33 195600048 3:03.17 +0,75 38.64 1:26.96 2:22.53 3:03.17
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 4:48.80 195800202 4:46.76 1:13.67 2:28.98 3:44.55 4:46.76

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 4:10.00 195100064 4:08.45 +0,98 1:01.41 2:11.68 3:16.10 4:08.45
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